
　　　令和元年度上半期の各会計の執行状況をお知らせします。

　　　一般会計の現行予算は、当初予算額３４２億４４５万円にその後の補正で５６億３０５万円が増額とな

　　り、３９８億７５０万円となっています。

　　　各会計及び企業会計の予算執行状況については、次のとおりです。

予 算 額 予 算 額

収入済額 支出済額

　（単位：億円） 　　　　　　（単位：億円）

（単位：万円）

区 分
国民健康保険
（ 事 業 勘 定 ）

国民健康保険
(直営診療施設勘定)

後期高齢者医療 介 護 保 険 土 地 取 得
公 設 地 方
卸 売 市 場

佐勢ノ宮住宅
団地造成事業

岩 代 簡 易
水 道 事 業

予 算 額 54億4,356 1億1,006 6億4,016 63億5,462 2,900 1,049 989 4億3,249

収 入 済 額 31億3,056 3,414 2億9,171 39億4,427 0 725 0 2,616

支 出 済 額 28億2,977 6,162 2億8,696 34億3,177 0 299 37 7,084

（単位：万円）

区 分
東 和 簡 易
水 道 事 業

安 達
下水道事業

岩 代
下水道事業

茂原財産区 田沢財産区 石平財産区 針道財産区

予 算 額 3億2,440 2億5,214 8,168 476 27 218 27

収 入 済 額 4,363 2億1,199 7,469 463 27 234 27

支 出 済 額 1億3,343 1億2,541 4,394 393 12 161 12

（単位：万円）

予 算 額 収入支出済額 予 算 額 収入支出済額 予 算 額 収入支出済額 予 算 額 収入支出済額

収 入 1 0 1 0 10億6,296 6億4,317 6億3,723 4億7,102

支 出 -  - -               - 9億2,294 2億4,040 6億3,455 1億8,045

収 入  5憶1,869 0 -               - 6億2,984 0 4,673 1,538

支 出  5憶1,880          5,563 -               - 9億9,123 2億3,990 3億3,420 1億5,059

※上記表中の「０」は単位未満の数（０を含む）、「－」は該当数字がないことを示します。

175億9,836万円 154億1,730万円

398億750万円

資 本

工 業 団 地 造 成 事 業 宅 地 造 成 事 業 水 道 事 業 下 水 道 事 業

＜財政公表＞

　　　　　　　令和元年度予算執行状況（令和元年１１月３０日現在）

区 分

収 益
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4.9

0.0

0.9

13.8

0.0

13.2

13.1

81.5

6.1

3.1

39.4

5.3

45.0

10.5

13.8

24.4

70.5

59.2

92.0

10.4

4.3

62.7

0.0 50.0 100.0

その他

市債

諸収入
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国庫支出金

地方交付税
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災害復旧費

公債費

教育費

消防費

土木費

商工費

農林水産業費

衛生費

民生費

総務費
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※収 益…営業活動などの損益取引の経理を行う会計で「収益的収入・支出」といいます。 （例）収入～使用料等 支出～維持管理費等

※資 本…施設整備に関する取引の経理を行う会計で「資本的収入・支出」といいます。 （例）収入～借入金、補助金等 支出～建設改良費、償還金等
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